
Piła, 3 lipca 2014 r.      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Nr BZP.271.20.2014

Gmina Piła, działając na art. 92 ust. 1 pkt 1) Ustawy  Prawo Zamówień Publicznych  z dnia 29
stycznia  2004  roku  (t.j.  z  2013  poz.  907  ze  zmianami),  prowadzonym  w trybie  przetargu 
nieograniczonego  o udzielenie  zamówienia  publicznego  pn:  „Budowa  markowego  produktu
turystycznego Wielkopolski:  Pilska strefa aktywności  turystycznej-  budowa ciągów pieszo -
rowerowych od kładki na wyspie miejskiej od strony al. Niepodległości do Placu Stanisława
Staszica.”  -  dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty.
Za najkorzystniejszą ofertę została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:

SKANSKA S.A.  ul. Gen.J.Zajączka 9, 01-518 Warszawa  
z ceną brutto  898 990,57 zł 

Termin realizacji zamówienia –  01.09.2014 r.; warunki  gwarancji – na przedmiot zamówienia -   
5 lat, na obiekty małej architektury – 3 lata od daty odbioru końcowego; 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po
dniu  4 lipca  2014 r.   

Oferta ww wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia i na podstawie przyjętego kryterium oceny oferty otrzymała
największą  ilość punktów.
W postępowaniu zostały złożone 2 oferty, streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
przedstawia się następująco:  kryterium  - cena brutto  100 % ; 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  brutto

 (waga 100%) 
w pkt  

Łącznie pkt 
pozycja w rankingu

ofert

1 SKANSKA S.A.  ul. Gen.J.Zajączka 9, 
01-518 Warszawa

100,00 100,00
I miejsce

2  TEAM-BUD Wojciech Maciaszczyk 
ul. Śniadeckich 13A//27, 64-920 Piła 

88,73 88,73
II miejsce 

Sporządziła: Stefania Drabik

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013


